
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MFJANSG67+BLF1WEMG6SOW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 16 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2522

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Termo Contratual - Contrato Nº 05.2020.12.04.001. 

Processo Administrativo Emergêncial Nº 05.20520.12.001.004  
• Aviso de Nova Data de Abertura de Sessão - Pregão Eletrônico N° 

04.003/2020 



. 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
 

CONTRATO Nº 05.2020.12.04.001. PROCESSO ADMINISTRATIVO EMERGÊNCIAL Nº 
05.20520.12.001.004. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
OXIGENIO MEDICINAL PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO-CE, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no C.N.P. J/MF sob o nº 
23.535.727./0001-79, pelo valor de R$ 92.964,00 (noventa e dois mil novecentos e sessenta e quatro 
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.0510.122.1022.2.070 - ENFRENTAMENTO DA 
EMERGÊNCIA COVID – 19 / ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Vigência: 04 de dezembro de 2020 à 31 de 
Dezembro de 2020.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MFJANSG67+BLF1WEMG6SOW

Quarta-feira
16 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2522

Licitações



 

 
 

 

 

ESTA
NOV
OPre
de N
PAR
CAR
RED
Deze
perm
Licita
Bene
Estad
de 20

 

 

PUB

DAT

JORN
MUN

 

 

 

ADO DO C
VA DATA 
egoeiro Mun
Novembro 

RA REGIST
RTEIRAS E
DE PUBLICA
embrode 20

manecem SE
ações local

edito – CE, 
do do Cear
020. RONA

BLICA-SE 

TA: 16 DE D

NAIS: DOU
NICIPAL 

CEARÁ – P
DE ABERT
nicipalcomu
de 2020 às

TRO DE PR
ESCOLARE
A DO MU

020 às 09:30
EM ALTER
lizada à Ru
das 08:00 à

rá (TCE/CE)
ALDO LOBO

DEZEMBR

U, DOE, JO

São Bened

R

Preg

PREFEITUR
TURA DE S
unica que a
s 09:30min

REÇOS VIS
ES PARA A

UNICÍPIO D
0min, no sít
RAÇÕES e 
ua Paulo M
s 12:00 hora
) e www.lic
O DAMAS

RO DE 202

ORNAL D

dito/CE, 15

RONALDO

goeiro Mu

RA MUNICI
SESSÃO –

a aberturade
ncujo objeto
SANDO FU
ATENDER 
DE SÃO BE
tio www.lic
encontram

Marques, n
as ou pelo s
citacoes-e.c
CENO – Pr

20 

E GRAND

5 de Dezem

 

 

 

O LOBO D

unicipal de 

IPAL DE S
PREGÃO E

e sessão que
oSELEÇÃO
UTURA E E

AS DEMA
ENEDITO/
citacoes-e.c

m-se dispon
nº 378, Cen
sítio eletrôn
om.br.São B

regoeiro. 

DE CIRCUL

mbro de 20

DAMASCE

São Bened

SÃO BENED
ELETRÔNI
e estava ma

O DE MEL
EVENTUAL
ANDAS D
/CE fora rem
om.br. O e

níveis naSed
ntro - CEP
nico do Trib
Benedito/CE

LAÇÃO E 

020. 

ENO 

dito/CE 

DITO – AV
ICON° 04.0
arcada para 
HOR PRO
L AQUISIÇ

DOS ALUN
marcada pa
dital e seus

de da Com
: 62.370-00
bunal de Co
E, 15 de De

IMPRENS

.

 

VISO DE 
003/2020. 

o dia 13 
OPOSTA 
ÇÃO DE 

NOS DA 
ara21 de 
s anexos 
issão de 
0 – São 
ontas do 
ezembro 

SA 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MFJANSG67+BLF1WEMG6SOW

Quarta-feira
16 de Dezembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2522


		2020-12-16T12:29:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




